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УКРАЇНА

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	від 22 січня 2020 р.
	Чернігів
	№ 42


Про внесення змін до 
розпорядження голови обласної
державної адміністрації 

від 29 березня 2019 року № 176
На виконання статті 77 Бюджетного кодексу України та пункту 12 рішення обласної ради від 20.12.2018 № 2-16/VII «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі змінами), з метою забезпечення належного функціонування установ соціально-культурної сфери та, враховуючи обґрунтовану необхідність уточнення лімітів споживання енергоносіїв, 
зобов’язую:

1. Внести зміни в додаток до розпорядження голови обласної державної адміністрації від 29.03.2019 № 176 «Про встановлення лімітів споживання енергоносіїв» (в редакції розпорядження голови обласної державної адміністрації від 27.12.2019 № 794), виклавши пункт 2, підпункт 2.37 пункту 2 та позицію «Разом» у такій редакції:
	 
	Найменування установи
	Тепло-постачання
(тис.м³ )
	Тепло-постачання
(тис.м² на             1 місяць)
	Теплопоc-
тачання
(тис.Гкал.)
	Водопоc-
тачання  (тис.м³)
	Водовід- ведення (тис.м³)
	Електрична енергія (тис.кВт-год)
	Природний газ
(тис.м³)

	2
	Управління освіти і науки облдержадміністрації
	13,74
	1,35
	18,13
	88,94
	78,63
	5 516,81
	712,05

	2.37
	Державний навчальний заклад «Ніжинський професійний аграрний ліцей Чернігівської області»
	 
	 
	2,07 
	3,85 
	3,85 
	188,00 
	 

	 
	Р а з о м
	97,75 
	1,35 
	50,921 
	464,19 
	514,15 
	17 066,34 
	2 160,11


Голова
Андрій ПРОКОПЕНКО
